
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “AMEDEO AVOGADRO” 
Cambridge International School - Liceo Matematico 

00198 ROMA – Via Brenta, 26 – Tel. 06121125905 – Distretto 10 
Codice Fiscale 80202890580 – Codice meccanografico RMPS030009 

e-mail : rmps030009@istruzione.it   pec: rmps030009@pec.istruzione.it  sito: www.liceoavogadro.edu.it 

 

 

 

All’Albo Pretorio 
on line Sito Scuola: -Sezione 

ERASMUS – Sezione 
Amministrazione 

Trasparente  
 

 

PROGRAMMA ERASMUS+ KA101 MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA SCUOLA 

“TRIANGOLARE INTERNAZIONALE. ALLA RICERCA DI BUONE PRATICHE” 

CODICE progetto: 2023-1-IT02-KA122-SCH-00133197 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO  il DPR n. 275/1999- autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il bando di gara prot. n.3873 del 03/11/2023; 

VISTA  la nomina della Commissione per la procedura selettiva del personale prot. n. 3916 del 
06/11/2023; 

VISTO  il verbale della Commissione  prot. n. 3964 del 08/11/2023. 

DETERMINA 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale scolastico individuato a partecipare alla 

mobilità prevista dal bando prot. n. 3873 del 03/11/2023. 

 

Posto in graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 Allega Franco Arturo 73 

2 Lanzisera Nicola 62 

3 Avellino Andrea 60 

4 Petralla Maristella 48 

5 Bulzomì Paola 46 

6 Laurenzi Maria 41 

7 Martella Andreina 38 

8 Neri Barbera 32 

9 Fermani Paolo 32 

10 Bramante Roberta 29 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla 

data di pubblicazione e, trascorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

           Katia Tedeschi

           f.to digitalmente 

Liceo Scientifico " A. AVOGADRO " - C.F. 80202890580 C.M. RMPS030009 - AC0757B - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0004118/U del 21/11/2023 09:06

mailto:rmps030009@istruzione.it
mailto:rmps030009@pec.istruzione.it
http://www.liceoavogadro.edu.it/

		2023-11-17T08:59:31+0100
	KATIA TEDESCHI




